
KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE  OO  11..CCHHLL  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 7 František Pospíšil   4  1  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   21.12.1963 

 3 Jaroslav Horský      4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    20.1.1960 

 9 Jan Neliba           4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     5.9.1953 

17 Petr Tatíček         4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    24.5.1960 

 2 Jaroslav Vinš        3  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Petr Kasík           3  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    24.6.1962 

21 František Větrovec   2  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     4.6.1956 

33 Ivo Kyndl            -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    19.9.1964 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

31 Michal Pivoňka       4  3  .  .   1   0  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    28.1.1966 J 

14 Václav Sýkora        4  3  .  .   1   0  0  1   -  -   -   .  . 0 0 0 0   24.10.1952 

23 Jan Novotný          4  2  .  .   1   0  0  1   -  -   -   .  . 0 0 0 0    10.6.1953 

34 Zdeněk Hrabě         4  2  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    23.3.1964 J 

18 Zdeněk Müller        4  1  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   15.10.1952 

11 Zdeněk Vojta         3  1  .  .   1   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    30.1.1963 

12 Michal Kurzweil      2  1  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    18.5.1963 

16 Milan Eberle         4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    30.9.1962 

25 Alexander Vrňák      4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     7.2.1958 

20 Adolf Beznoska       2  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   25.12.1961 

22 Jiří Kopecký         2  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    23.1.1957 

15 Libor Martínek       1  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     3.4.1962 

30 Petr Slabý           -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -   16.10.1965 J 

32 Roman Blažek         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    12.7.1965 J 

   neurčeno                          2                       36 18 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása       4  240:00    .  11  2,75      .  0  .  1  2  1   .     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -   28.10.1956 

 6 Jaroslav Linc        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    14.7.1962 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Bohumil Prošek a Václav Slánský 

 

 

 

Statistický souhrn je sestavený z několika zdrojů. Kvalifikace je sestavena pouze ze statistik 

jednotlivých utkání uváděných v tisku. Základní část je sestavena podle statistik uvedených v týdeníku 

Gól (je uvedeno kanadské bodování a trestné minuty, včetně brankáře Krásy). Méně produktivní hráči ale 

v týdeníku Gól nebyli uvedeni, proto jsem je doplnil z dat nalezených v kladenském okresním archivu. 

Rozdílné údaje v součtu základní části: (první je údaj ze statistického souhrnu, druhý je součet dat z 

tisku) Neliba G 7/6, Kopecký G 28/27, Vrňák G 16/17, Pivoňka G 15/14, Müller G 12/13, Kurzweil G 5/6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 5 Petr Kasík          36 18 14 32   2   .  1  0   -  -   -  24 12 0 0 0 0    24.6.1962 

 9 Jan Neliba          41  7 12 19   1   .  1  0   -  -   -  34 12 0 1 0 0     5.9.1953 

 2 Jaroslav Vinš       41  2 16 18   .   0  1  0   -  -   -  12  6 0 0 0 0   30.12.1947 

17 Petr Tatíček        36  6 11 17   .   .  0  0   -  -   -  18  9 0 0 0 0    24.5.1960 

 7 František Pospíšil  35  6  .  .   .   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   21.12.1963 

 3 Jaroslav Horský     37  5  .  .   .   .  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    20.1.1960 

33 Ivo Kyndl           21  3  .  .   .   0  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    19.9.1964 J 

21 František Větrovec  31  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 1 0 0 0     4.6.1956 

30 Miloslav Růžička     4  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    11.5.1965 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

14 Václav Sýkora       44 30 38 68   2   .  4  0   -  -   -  35 10 1 1 0 0   24.10.1952 

16 Milan Eberle        41 23 24 47   .   .  4  0   -  -   -  32 11 0 1 0 0    30.9.1962 

22 Jiří Kopecký        39 28 16 44   .   .  5  0   -  -   -  12  6 0 0 0 0    23.1.1957 

11 Zdeněk Vojta        43 31 11 42   1   1  2  1   -  -   -  26 13 0 0 0 0    30.1.1963 

23 Jan Novotný         36 25 16 41   .   .  3  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    10.6.1953 

34 Zdeněk Hrabě        39 25 15 40   1   .  2  1   -  -   -  10  5 0 0 0 0    23.3.1964 J 

25 Alexander Vrňák     36 16 12 28   1   .  0  0   -  -   -  26  8 0 1 0 0     7.2.1958 

31 Michal Pivoňka      34 15 13 28   2   .  1  0   -  -   -  19  7 1 0 0 0    28.1.1966 J 

20 Adolf Beznoska      34 16  .  .   .   .  3  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   25.12.1961 

18 Zdeněk Müller       37 12  .  .   1   .  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   15.10.1952 

12 Michal Kurzweil     15  5  .  .   .   .  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    18.5.1963 

30 Petr Slabý           4  2  .  .   .   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   16.10.1965 J 

15 Karel Libert        16  1  .  .   .   .  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    14.9.1963 

32 Jan Bláha           12  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     3.3.1965 J 

15 Libor Martínek       3  0  .  .   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     3.4.1962 

32 Roman Blažek         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    12.7.1965 J 

   neurčeno                         49   8  1               215 100 

   hráčská lavice                                             .  . 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      34       .  840  88     .  90,52  4  . 14  3  3   . (1x10)  2.2.1952 

24 Milan Kolísek        7       .    .   8     .      .  0  .  0  0  2   .   28.10.1956 

 6 Jaroslav Linc        5       .    .  11     .      .  1  .  1  1  2   .    14.7.1962 

   neurčeno                             12               2    17     1 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Zdeněk Šindler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Protože nejsou k dispozici zápisy o utkání, vycházím pouze ze soupisek v předzápasových Zpravodajích. 

Podle těch v základní části z počátku sezóny nastupoval Kyndl s číslem dresu 35, Beznoska s číslem 27 

a Slabý s číslem 33 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
Nejsou k dispozici zápisy o utkání 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

KVALIFIKACE O 1.CHL 

V tisku není o TS žádná zmínka 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása (B)   -    2-1    -    50,0     uvedeno jen v tisku dohledané 

nezjištěno          2-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
KVALIFIKACE O 1.CHL 

Miroslav Krása       4   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása       6   1 

Jaroslav Linc        2   1 

Milan Kolísek        1   1 

neurčeno            14   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
Z této sezóny se nedochovaly zápisy o utkání. Statistiky k utkáním jsou sestaveny pouze z údajů 
uvedených v tisku (Čs. sport, Svoboda, Gól a další). V tisku se většinou neuváděli ani asistenti 
vstřelených branek, střely na branku vůbec. Sestavy byly uváděny jen sporadicky, proto jsem uváděl 
třeba jen hráče zmíněné v textu. Pokud padlo více branek ve stejné minutě, nejsem vždy s to rozlišit, 
která padla dříve. V těchto případech je mezi hráči uveden symbol šipek ⇆. 
 
 
4. utkání kvalifikace - 3. května 1984 (ZS Nitra) 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (2:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 3. Václav Baďouček, 5. Milan Razým PP1, 23. Karel Najman, 37. Milan Razým PP1 - 
11. Michal Pivoňka PP, 57. Michal Kurzweil 
Rozhodčí: Milan Jirka - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 2:1 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Větrovec, Horský, Tatíček, Pospíšil - Eberle, Sýkora ©, Vojta (od 
21. Kurzweil) - Vrňák, Beznoska, Novotný - Hrabě, Pivoňka, Müller - Martínek. 
 
3. utkání kvalifikace - 2. května 1984 

TJ PLASTIKA NITRA - TJ POLDI SONP KLADNO 1:1 (0:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 33. Slavomír Chlebec - 34. Jan Novotný (Adolf Beznoska) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 2:5 
Bez využití 
Diváci: 4500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Vinš, Horský, Tatíček, Pospíšil - Eberle, Sýkora ©, Kurzweil - 
Vrňák, Beznoska, Novotný - Hrabě, Pivoňka, Müller. 
 
2. utkání kvalifikace - 27. dubna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 8:3 (2:1, 4:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 8. Jan Novotný PP, 12. Zdeněk Müller (Michal Pivoňka) EAG (6/5), 32. František 
Pospíšil (Petr Tatíček), 35. Michal Pivoňka, 38. Zdeněk Hrabě, 39. Michal Pivoňka, 41. Václav Sýkora, 59. 
Zdeněk Hrabě - 14. Petr Setikovský PP1, 26. Milan Razým, 46. Karel Najman 
Nahrávky z Čs. sportu: Michal Pivoňka 3, Petr Tatíček 2, Jaroslav Horský, Alexander Vrňák - Václav 
Baďouček, Pavel Setikovský 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 8:14, navíc Milan Razým (Plzeň) na 10 min. 



Využití: 3:1 
Diváci: 8000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Větrovec, Vinš, Horský, Tatíček, Pospíšil - Eberle, Sýkora ©, Vojta - 
Vrňák, Kopecký, Novotný - Hrabě, Pivoňka, Müller. 
Čs. sport udává pátou kladenskou branku ve 38. minutě, Svoboda ve 37. Týdeník Gól a Rudé právo 
udává využití 2:1, Čs. sport, Svoboda a Lidová demokracie 3:1. 
 
1. utkání kvalifikace - 25. dubna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ PLASTIKA NITRA 3:3 (2:2, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10. Zdeněk Vojta (Jan Neliba) PP1, 13. Václav Sýkora (Milan Eberle), 40:26 Václav 
Sýkora (Jan Neliba) - 01:38 Peter Ocelka (Dušan Čičmanec), 20. Karol Kolečáni (Vladimír Kunc), 23. Ivan 
Hrtús (Vladimír Kunc) 
Nahrávky z Čs. sportu: Jan Neliba 2, Milan Eberle 2 - Vladimír Kunc 2, Dušan Čičmanec 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 2:1 
Využití: 1:0 
Diváci: 7000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Vinš, Horský, Tatíček, Pospíšil - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, 
Kopecký, Novotný - Hrabě, Pivoňka, Müller. 
 
44. kolo - 8. dubna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 6:2 (2:2, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 2. Zdeněk Vojta, 7. Zdeněk Müller PP1, 27. Zdeněk Vojta (Václav Sýkora), 38. 
Zdeněk Hrabě (Václav Sýkora), 38. Zdeněk Hrabě (Petr Kasík), 48. Milan Eberle (Zdeněk Vojta) - 00:13 
Petr Pělucha, 12. Jaroslav Plánovský 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Vinš, Horský, Pospíšil, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, 
Kopecký, Martínek - Hrabě, Beznoska, Müller. 
 
43. kolo - 5. dubna 1984 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 2:9 (1:3, 0:2, 1:4) 
Branky a nahrávky: 2. Jiří Pačes (1:1), 43. Petr Hendrych - 00:19 Václav Sýkora, 2. Petr Kasík, 13. Jiří 
Kopecký, 26. Zdeněk Müller, 34. Petr Kasík, 45. Zdeněk Müller, 50. Zdeněk Müller, 53. Adolf Beznoska, 
59. Zdeněk Vojta 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Vladislav Horažďovský, Emanuel Bauer 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 0:2 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Sýkora ©, Vojta, Kopecký, Beznoska, Müller... 
 
42. kolo - 1. dubna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 5:0 (1:0, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 00:45 Jiří Kopecký (Alexander Vrňák), 24. Zdeněk Hrabě (Zdeněk Müller), 28. 
Michal Pivoňka PP1, 48. Zdeněk Vojta SH1, 58. Zdeněk Vojta (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Milan Duba, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 5873 



Sestava Kladna: Krása - Vinš, Horský, Neliba, Kasík, Pospíšil, Tatíček - Vrňák, Martínek, Kopecký - 
Eberle, Sýkora ©, Vojta - Hrabě, Pivoňka, Müller. 
 
41. kolo - 29. března 1984 

TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ - TJ POLDI SONP KLADNO 1:5 (1:0, 0:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 14. Miloš Těšitel - 25. Václav Sýkora, 30. Milan Eberle, 42. Petr Slabý, 47. Václav 
Sýkora, 49. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Jiří Hrabák, Ondřej Fraňo 
Vyloučení: 5:6, navíc Alexander Vrňák (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: ... - ... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák, Slabý... 
 
40. kolo - 25. března 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 6:2 (4:1, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:39 Václav Sýkora, 6. Jiří Kopecký, 14. Václav Sýkora, 15. Jiří Kopecký, 40. Jan 
Novotný, 42. Zdeněk Hrabě - 18. Petr Lhotský, 40. Jaroslav Linhart 
Rozhodčí: Miroslav Zbořil - Josef Marek, Bohuslav Bartůněk 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Diváci: 2200 
Sestava Kladna: ... - ... - Sýkora ©, Kopecký, Hrabě, do 40. Novotný... 
Čs. sport udává úvodní kladenskou branku ve 39. vteřině, Svoboda už v devatenácté. 
 
39. kolo - 22. března 1984 

TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 3:5 (2:0, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 14. Václav Košan, 18. Tomáš Mareš, 30. Václav Košan - 27. Adolf Beznoska, 31. 
Alexander Vrňák, 32. Alexander Vrňák, 34. Jiří Kopecký, 49. Petr Kasík PP 
Rozhodčí: Václav Horáček - Anatol Nepala, Ivan Holý 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 0:1 
Diváci: 1000 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Vrňák, Beznoska, Kopecký... 
 
38. kolo - 18. března 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 9:3 (6:0, 0:1, 3:2) 
Branky a nahrávky: 00:30 Petr Kasík, 8. Michal Pivoňka, 10. Jan Novotný, 11. Zdeněk Hrabě, 17. Jan 
Novotný ⇆ 17. Milan Eberle, 48. Zdeněk Hrabě, 52. Jiří Kopecký, 57. Jan Novotný - 40. Jiří Šetek, 53. Igor 
Čikl, 60. Jiří Šetek 
Rozhodčí: Ivo Filip - Lubomír Manďák, Milan Duba 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Eberle, Novotný, Kopecký, Pivoňka, Hrabě... 
 
37. kolo - 15. března 1984 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 7:3 (2:1, 0:2, 5:0) 
Branky a nahrávky: 4. Pavel Adamec, 6. Jiří Vančura, 45. Václav Niesner, 47. Václav Niesner, 50. Václav 
Niesner, 58. Rudolf Slavík, 60. Vlastimil Gurecký - 9. Alexander Vrňák, 22. František Pospíšil, 34. Jan 
Novotný 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - Stašek Moravec, Pavel Vaculík 



Vyloučení: 3:7 
Využití: 2:0 
Diváci: 2600 
Sestava Kladna: ... - Pospíšil... - Vrňák, Novotný... 
 
36. kolo - 11. března 1984 

TJ VTŽ CHOMUTOV - TJ POLDI SONP KLADNO 0:12 (0:3, 0:6, 0:3) 
Branky a nahrávky: 11. Michal Pivoňka, 12. Zdeněk Vojta, 15. Zdeněk Hrabě, 21. Václav Sýkora, 27. 
Michal Pivoňka, 33. Zdeněk Hrabě, 34. Petr Kasík, 36. Zdeněk Vojta, 39. Petr Kasík, 42. Zdeněk Vojta, 
49. Alexander Vrňák, 58. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Ladislav Jašek - Anatol Nepala, Ivan Holý 
Vyloučení: 7:4 
Využití: 0:3 
Diváci: 1000 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Sýkora ©, Vojta, Vrňák, Pivoňka, Hrabě...  
 
35. kolo - 8. března 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKO. MEOCHEMA PŘEROV 11:1 (3:0, 3:0, 5:1) 
Branky a nahrávky: 8. Milan Eberle, 11. Zdeněk Hrabě, 13. Jan Novotný, 25. Petr Kasík, 31. Milan 
Eberle, 37. Zdeněk Vojta, 41. Zdeněk Vojta, 52. Jiří Kopecký, 56. Zdeněk Vojta, 58. Jiří Kopecký, 59. Petr 
Kasík - 48. Roman Ryšánek 
Rozhodčí: Pavel Schwarz - Vladislav Horažďovský, František Rejthar 
Vyloučení: 4:6, navíc Petr Gereš (Přerov) na 5 min. 
Využití: 3:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2400 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Eberle, Vojta, Novotný, Kopecký, Hrabě... 
Vojtovu branku Čs. sport uvádí v 56. minutě, ale přerovský web má v textu uvedenou 46. minutu. 
 
34. kolo - 4. března 1984 

TJ ŠUMAVAN VIMPERK - TJ POLDI SONP KLADNO 3:10 (1:4, 1:2, 1:4) 
Branky a nahrávky: 13. Václav Pitel, 38. Miroslav Dimov, 44. Miroslav Dimov - 4. Milan Eberle, 10. 
Zdeněk Müller, 15. Michal Pivoňka, 18. Jan Novotný, 26. Petr Tatíček, 31. Petr Kasík, 48. Václav Sýkora, 
56. Petr Kasík, 59. Jan Novotný ⇆ 59. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Josef Buriánek - Milan Kolísek, Václav Český 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:1 
Diváci: 1200 
Sestava Kladna: ... - Kasík, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Novotný, Müller, Pivoňka... 
 
33. kolo - 26. února 1984 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 6:7 (0:3, 3:1, 3:3) 
Branky a nahrávky: 28. Jaroslav Plánovský, 28. Petr Fabián, 39. Robert Mikula, 43. Tomáš Dobruš, 46. 
Miloslav Kukol (5:6), 47. Tomáš Dobruš - 3. Zdeněk Hrabě, 6. Zdeněk Müller, 16. Jan Novotný, 40. 
Zdeněk Hrabě, 41. Adolf Beznoska, 46. Jiří Kopecký, 54. Zdeněk Müller 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Jiří Frais, Karel Maiwalder 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:1 
Diváci: 2400 
Sestava Kladna: ... - ... - Beznoska, Novotný, Müller, Kopecký, Hrabě... 
 
32. kolo - 23. února 1984 



TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 9:1 (1:0, 4:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 14. Jan Novotný, 24. Zdeněk Vojta, 24. Jiří Kopecký, 25. Zdeněk Müller, 27. Zdeněk 
Hrabě, 49. Petr Tatíček, 50. Petr Tatíček, 52. Milan Eberle, 54. František Pospíšil - 38. Stanislav Frolík 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Jiří Hrabák, Ondřej Fraňo 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Diváci: 2300 
Sestava Kladna: ... - Pospíšil, Tatíček... - Eberle, Vojta, Novotný, Müller, Kopecký, Hrabě... 
 
31. kolo - 9. února 1984 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (3:2, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 5. Milan Holub (Václav Mačkal), 9. Jan Klacl (Jan Srnec), 18. Aleš Polcar (Petr 
Smetana) [3:1], 37. Václav Mačkal (Jan Jašíček) - 18. Zdeněk Vojta (Václav Sýkora), 20. Jan Neliba, 39. 
Václav Sýkora (Zdeněk Vojta), 48. Zdeněk Hrabě (Michal Pivoňka) PP1 
Rozhodčí: Ivo Filip - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:2 
Diváci: 7000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Růžička, Horský, Vinš, Pospíšil - Eberle, Sýkora ©, Vojta - 
Beznoska, Kopecký, Novotný - Hrabě, Pivoňka, Müller. 
 
30. kolo - 5. února 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 9:3 (3:0, 2:1, 4:2) 
Branky a nahrávky: 10. Jiří Kopecký, 14. Zdeněk Vojta, 17. Zdeněk Müller, 22. Jan Neliba, 32. Jaroslav 
Horský, 44. Zdeněk Vojta, 52. Zdeněk Vojta, 56. Jiří Kopecký, 58. Jan Novotný - 37. Jan Soudek, 47. Petr 
Musil, 48. František Marek 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 4:2 
Diváci: 2100 
Sestava Kladna: ... - Neliba, Horský, Kyndl... - Vojta, Novotný, Müller, Kopecký, do 20. Eberle... 
 
29. kolo - 2. února 1984 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 7:7 (1:3, 2:4, 4:0) 
Branky a nahrávky: 7. Luděk Škaloud, 28. Milan Šebek, 38. Prokeš, 41. Jaroslav Linhart, 51. Vladimír 
Šorejs, 57. Milan Pecka, 59. Milan Šebek - 11. Petr Slabý, 15. Jiří Kopecký, 19. Jiří Kopecký, 29. Zdeněk 
Hrabě, 32. Adolf Beznoska, 33. Zdeněk Hrabě, 39. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Josef Čejka, Lubomír Gergely 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:2 
Diváci: 800 
Sestava Kladna: Krása - ... - Sýkora ©, Beznoska, Kopecký, Hrabě, Slabý... 
Na soupisce Mladé Boleslavi byli Karel a Pavel Prokešové, jenže v tomto utkání, jako v jediném 
v sezóně, žádný tisk nespecifikoval, který z nich branku vstřelil. 
 
28. kolo - 29. ledna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 6:4 (2:2, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 2. Petr Tatíček, 15. Václav Sýkora, 27. Jan Neliba PP, 31. Alexander Vrňák PP, 44. 
Milan Eberle, 47. Jan Novotný - 9. Leoš Rak, 19. Petr Voborník, 35. Vladimír Jakeš, 60. Radek Trončinský 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jan Vejmelka, Luděk Veselý 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 3:0 



Diváci: 2400 
Sestava Kladna: ... - Neliba, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vrňák, Novotný... 
 
27. kolo - 26. ledna 1984 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (1:3, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 16. Jiří Šetek, 39. Igor Čikl - 14. Zdeněk Hrabě, 15. Milan Eberle, 15. Jaroslav Vinš, 
49. Václav Sýkora, 55. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Ladislav Jašek - Vlastislav Horák, Jiří Frais 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Diváci: 1000 
Sestava Kladna: ... - Vinš... - Eberle, Sýkora ©, Hrabě... 
 
26. kolo - 22. ledna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 6:1 (4:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 6. Petr Kasík PP1, 7. Václav Sýkora PP1, 17. Václav Sýkora PP1, 18. Michal Pivoňka 
PP, 30. Jiří Kopecký, 41. Jiří Kopecký - 51. Petr Triner 
Rozhodčí: Josef Buriánek - Antonín Ryčl, Roman Šejda 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 4:0 
Diváci: 2100 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Sýkora ©, Kopecký, Pivoňka... 
 
25. kolo - 19. ledna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VTŽ CHOMUTOV 11:2 (0:0, 7:2, 4:0) 
Branky a nahrávky: 22. Petr Kasík, 25. Jiří Kopecký, 28. Jiří Kopecký, 32. Milan Eberle, 36. Petr Kasík ⇆ 
36. Jan Novotný, 40. Jan Novotný, 48. Michal Pivoňka, 50. Alexander Vrňák, 53. Petr Kasík, 59. Jan 
Novotný - 32. Karel Novotný, 33. Josef Radoch 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 2:0 
Diváci: 2200 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Eberle, Vrňák, Novotný, Kopecký, Pivoňka... 
 
24. kolo - 15. ledna 1984 

TJ LOKOMOTIVA MEO. PŘEROV - TJ POLDI SONP KLADNO 5:4 (1:1, 2:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 14. Jaroslav Řezáč, 21. Antonín Veselý, 33. Jaroslav Luzar, 51. Martin Šašek, 55. 
Antonín Veselý PP - 18. Jaroslav Horský, 27. Michal Kurzweil, 45. Michal Pivoňka, 56. Jan Novotný 
Rozhodčí: Ivo Filip - Stašek Moravec, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:1 
Diváci: 2700 
Sestava Kladna: Krása - Horský... - Eberle, Novotný, Kurzweil, Pivoňka... (EN) 
Veselého branku Čs. sport uvádí ve 21. minutě, ale přerovský web má uvedenou 29. minutu. 
 
23. kolo - 12. ledna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠUMAVAN VIMPERK 5:0 (1:0, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 16. Václav Sýkora, 23. Petr Kasík, 35. Jan Novotný, 53. Zdeněk Vojta, 56. Jan 
Novotný 
Rozhodčí: Pavel Schwarz - Emanuel Bauer, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 9:10 



Využití: 3:0 
Diváci: 2400 
Sestava Kladna: ... - Kasík... - Sýkora ©, Vojta, Novotný... 
 
22. kolo - 5. ledna 1984 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLEZAN STS OPAVA 11:4 (5:2, 4:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 6. Jiří Kopecký ⇆ 6. Zdeněk Hrabě, 8. Jiří Kopecký, 16. Václav Sýkora, 19. Václav 
Sýkora, 27. Zdeněk Vojta, 30. Adolf Beznoska ⇆ 30. Petr Tatíček, 37. Zdeněk Vojta, 57. Petr Kasík, 59. 
Adolf Beznoska - 3. Vladimír Führich, 12. Vladimír Führich, 34. Zdeněk Jelen, 58. Josef Troják 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Jiří Kurta, Josef Lang 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: ... - Kasík, Tatíček... - Sýkora ©, Vojta, Beznoska, Kopecký, Hrabě... 
 
21. kolo - 18. prosince 1983 

TJ SLAVIA PRAHA IPS - TJ POLDI SONP KLADNO 8:3 (5:1, 3:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 10. Roman Šroba, 15. Roman Šroba, 16. Stanislav Frolík, 19. Pavel Mann, 20. Petr 
Hendrych, 21. Jiří Filip, 35. Jiří Filip, 37. Roman Šroba - 9. Adolf Beznoska, 31. Jan Neliba, 56. František 
Pospíšil 
Rozhodčí: Pavel Schwarz - Jiří Kurta, Josef Lang 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 3:2 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: Kolísek (od 20:00 Krása) - Neliba, Pospíšil... - Beznoska... 
 
20. kolo - 15. prosince 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC 2:3 (1:1, 0:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 19. Zdeněk Hrabě (František Větrovec), 56. Alexander Vrňák (Jiří Kopecký) - 18. 
Petr Smetana (Vladimír Kouřil), 24. Petr Smetana (Vladimír Kouřil) PP, 32. Jan Pokorný (Václav Mačkal) 
SH 
Rozhodčí: Milan Vunč - Jan Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Pospíšil, Vinš, Horský, Tatíček, Větrovec - Vojta, Sýkora ©, Eberle - 
Beznoska, Müller, Novotný - Vrňák, Kopecký, Hrabě - Libert. (EN) 
Ve Svobodě je zmínka v článku že hrál i Kurzweil. 
 
19. kolo - 11. prosince 1983 

TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ - TJ POLDI SONP KLADNO 6:1 (3:0, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 3. Libor Hovorka, 6. Libor Hovorka, 10. Leoš Štastný, 44. Jaroslav Janeček, 53. 
Pavel Smitka, 54. Petr Musil - 31. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Josef Buriánek - Karel Kolkop, Pavel Vršinský 
Vyloučení: 6:5, navíc Václav Sýkora na 5 min. a na 10 min., Milan Eberle (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Linc (od 10. Krása) - ... - Eberle, Sýkora ©... 
 
18. kolo - 8. prosince 1983 



TJ POLDI SONP KLADNO - TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV 7:0 (1:0, 4:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 6. Milan Eberle, 22. Václav Sýkora, 23. Milan Eberle, 27. Milan Eberle, 35. Ivo Kyndl, 
45. Jan Neliba, 47. Michal Pivoňka 
Rozhodčí: Ladislav Horák - Jan Vejmelka, Luděk Veselý 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Linc - Neliba, Kyndl... - Eberle, Sýkora ©, Pivoňka... 
 
17. kolo - 4. prosince 1983 

TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM - TJ POLDI SONP KLADNO 6:4 (1:1, 1:1, 4:2) 
Branky a nahrávky: 7. Radek Trončinský, 32. Vladimír Jakeš, 41. Radomír Mikeš, 41. Leoš Rak, 44. 
Václav Košan, 53. Ladislav Skřivan - 11. Zdeněk Vojta, 24. Michal Kurzweil, 47. Jiří Kopecký, 59. Jiří 
Kopecký 
Rozhodčí: Václav Horáček - Bohuslav Bartůněk, Josef Marek 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:0 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Krása (od 44. Linc) - ... - Vojta, Kopecký, Kurzweil... 
 
16. kolo - 1. prosince 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO 5:4 (2:2, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 1. Milan Eberle, 8. Adolf Beznoska, 31. Milan Eberle, 48. Jaroslav Horský, 54. Milan 
Eberle - 15. Jiří Janák, 16. Rostislav Štrübl, 46. Zdeněk Berger, 51. Zdeněk Berger 
Rozhodčí: Ivo Filip - Luděk Veselý, Jan Vejmelka 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:0 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Krása - Horský... - Eberle, Beznoska... 
 
15. kolo - 27. listopadu 1983 

TJ BANÍK ČSA KARVINÁ - TJ POLDI SONP KLADNO 1:4 (0:1, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 39. Vlastimil Gurecký - 2. Jaroslav Horský, 24. Michal Kurzweil, 30. František 
Pospíšil, 49. Alexander Vrňák 
Rozhodčí: Milan Vunč - Rudolf Potsch, Pavel Vaculík 
Vyloučení: 6:7, navíc Jan Neliba (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Vinš, Pospíšil, Horský... - Vrňák, Kurzweil... 
 
14. kolo - 24. listopadu 1983 

TJ VTŽ CHOMUTOV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:4 (1:1, 2:3, 0:0) 
Branky a nahrávky: 18. Jiří Hříbal, 27. Alexandr Vostrý, 30. Karel Novotný PS - 15. Adolf Beznoska, 21. 
František Pospíšil, 28. Milan Eberle, 33. Jiří Kopecký 
Rozhodčí: Josef Buriánek - Ondřej Fraňo, Roman Šejda 
Vyloučení: 6:6 
Trestná střílení: 30. Karel Novotný (Chomutov) proměnil 
Využití: 1:2 
Diváci: 1600 
Sestava Kladna: Krása - Pospíšil, Horský... - Eberle, Sýkora ©, Beznoska, Kopecký... 
 
13. kolo - 20. listopadu 1983 



TJ POLDI SONP KLADNO - TJ LOKO. MEOCHEMA PŘEROV 13:2 (6:0, 5:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: Zděnek Hrabě 3, Zdeněk Vojta 2, Michal Pivoňka, Adolf Beznoska, Alexander Vrňák, 
Jaroslav Vinš, Václav Sýkora, Jiří Kopecký, František Pospíšil, Jan Novotný - Václav Kalina 2 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Jiří Hrabák, Ondřej Fraňo 
Vyloučení: 6:12 
Využití: 4:0 
Diváci: 3200 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Pospíšil... - Sýkora ©, Vojta, Vrňák, Beznoska, Novotný, Kopecký, 
Pivoňka, Hrabě... 
Žádný tisk nepřinesl minuty branek, jen to, že v 8. minutě bylo skóre 3:0. 
 
12. kolo - 17. listopadu 1983 

TJ ŠUMAVAN VIMPERK - TJ POLDI SONP KLADNO 1:4 (0:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 59. Jaroslav Vopátek - 9. Adolf Beznoska, 13. Ivo Kyndl, 40. Jiří Kopecký, 53. Michal 
Kurzweil 
Rozhodčí: Václav Horáček - Josef Marek, Bohuslav Bartůněk 
Vyloučení: 2:2, navíc Josef Melichar (Vimperk) a Michal Pivoňka na 5 min., Miroslav Krása (oba Kladno) 
na 10 min. 
Bez využití 
Diváci: 2200 
Sestava Kladna: Krása - Kyndl... - Beznoska, Kopecký, Kurzweil, Pivoňka... 
 
11. kolo - 6. listopadu 1983 

TJ SLEZAN STS OPAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (1:1, 1:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 16. Pavel Heiser, 40. Vladimír Führich - 15. Zdeněk Vojta, 37. Zdeněk Müller, 56. 
Petr Kasík, 60. Milan Eberle 
Rozhodčí: Pavel Kopásek - Stašek Moravec, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Diváci: 6500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Kasík... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný, Müller... 
 
10. kolo - 3. listopadu 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLAVIA PRAHA IPS 1:3 (0:0, 0:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 45. Milan Eberle - 29. Jiří Pačes, 32. Jiří Filip, 53. David Volek 
Rozhodčí: Milan Vunč - Zdeněk Bartoška, Josef Mráz 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Krása - Kasík... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný... (EN) 
 
9. kolo - 30. října 1983 

TJ DOPRAVNÍ STAVBY OLOMOUC - TJ POLDI SONP KLADNO 3:3 (0:0, 2:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 32. Jan Klacl (Stanislav Hložek), 35. Vladimír Kouřil (Josef Horák), 59. Petr 
Smetana (Vladimír Kouřil) PP1 - 43. Alexander Vrňák (Jiří Kopecký), 54. Alexander Vrňák, 55. Milan 
Eberle 
Rozhodčí: Václav Horáček - Jaromír Brázdil, Stanislav Trněný 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 2:1 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Vinš, Horský, Tatíček, Větrovec - Eberle, Sýkora ©, Vojta - 
Beznoska, Müller, Novotný - Vrňák, Kopecký, Hrabě. 



 
8. kolo - 27. října 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ STADION HRADEC KRÁLOVÉ 6:1 (2:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13. Zdeněk Vojta PP, 16. Adolf Beznoska, 38. Zdeněk Hrabě, 39. Václav Sýkora, 43. 
Zdeněk Vojta, 59. Adolf Beznoska - 16. Milan Machek 
Rozhodčí: Jiří Bubeníček - František Rejthar, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:0 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - Kasík, Vinš... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Beznoska, Novotný, Hrabě... 
 
7. kolo - 23. října 1983 

TJ AUTO ŠKODA ML. BOLESLAV - TJ POLDI SONP KLADNO 0:8 (0:3, 0:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 6. Adolf Beznoska, 12. Jan Novotný, 15. Jiří Kopecký, 26. Jan Novotný, 35. Milan 
Eberle, 53. Petr Kasík, 54. Zdeněk Hrabě, 58. Jiří Kopecký 
Rozhodčí: Václav Horáček - Lubomír Gergely, Josef Čejka 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Diváci: 2200 
Sestava Kladna: Krása - Kasík... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Beznoska, Novotný, Kopecký, 
Hrabě... 
 
6. kolo - 20. října 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN NV ÚSTÍ NAD LABEM 5:0 (2:0, 3:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 14. Jan Novotný, 18. Alexander Vrňák, 21. Václav Sýkora, 28. Václav Sýkora, 40. 
Ivo Kyndl 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Holý, Anatol Nepala 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití 
Diváci: 3600 
Sestava Kladna: Krása - Kasík, Kyndl... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný... 
 
5. kolo - 16. října 1983 

TJ LOKOMOTIVA INGSTAV BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 3:8 (2:2, 0:2, 1:4) 
Branky a nahrávky: 8. Jiří Hájek, 10. Jiří Janák, 45. Jiří Hájek - 4. Michal Pivoňka, 18. Zdeněk Müller, 21. 
Václav Sýkora, 23. Adolf Beznoska, 41. Zdeněk Vojta, 44. Zdeněk Vojta, 46. Milan Eberle, 57. Petr 
Tatíček 
Rozhodčí: Miroslav Zbořil - Václav Mastný, Antonín Zamazal 
Vyloučení: 2:6, navíc Jiří Šetek (Ingstav) na 5 min. 
Využití: 0:2 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 2000 
Sestava Kladna: Krása - Kasík, Tatíček... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Beznoska, Novotný, Müller, 
Pivoňka... 
 
4. kolo - 13. října 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ BANÍK ČSA KARVINÁ 9:3 (2:0, 5:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 14. Zdeněk Müller, 16. Alexander Vrňák, 27. Zdeněk Vojta, 28. Jan Novotný, 30. 
Zdeněk Vojta, 32. Zdeněk Vojta, 35. Alexander Vrňák, 44. Václav Sýkora, 49. Michal Pivoňka - 38. Petr 
Hampl, 45. Petr Skulina, 50. Petr Hampl 
Rozhodčí: Josef Čepelák - Ondřej Fraňo, Jiří Hrabák 
Vyloučení: 2:6 



Využití: 2:0 
V oslabení: 1:1 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Krása - Kasík... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný, Müller, Pivoňka... 
 
3. kolo - 9. října 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VTŽ CHOMUTOV 15:0 (3:0, 8:0, 4:0) 
Branky a nahrávky: 5. Karel Libert, 7. Adolf Beznoska, 12. Jaroslav Horský, 21. Zdeněk Müller, 23. 
Michal Pivoňka ⇆ 23. Alexander Vrňák, 26. Michal Kurzweil, 28. Václav Sýkora, 32. Jan Neliba, 36. 
Zdeněk Hrabě, 39. Michal Pivoňka, 46. Jan Novotný, 48. Milan Eberle, 54. Michal Kurzweil, 55. Zdeněk 
Hrabě 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Emanuel Bauer, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 9:11 
Využití: 3:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Kasík, Horský... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Beznoska, Novotný, 
Müller, Libert, Kurzweil, Pivoňka, Hrabě... 
 
2. kolo - 6. října 1983 

TJ LOKOMOTIVA MEO. PŘEROV - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (2:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 7. Jaroslav Stuchlík, 17. Stanislav Svozil, 31. Petr Ovčáček, 37. Jaroslav Řezáč, 59. 
Jiří Kalvoda - 36. Alexander Vrňák, 47. Jan Novotný, 58. Václav Sýkora 
Rozhodčí: Ivo Filip - Rudolf Potsch, Pavel Vaculík 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Linc - Kasík... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný... 
 
1. kolo - 2. října 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠUMAVAN VIMPERK 2:2 (1:2, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10. Alexander Vrňák, 56. Zdeněk Vojta - 3. Václav Vokatý, 18. Václav Prospal 
Rozhodčí: Jan Šlouf - Emanuel Bauer, Rudolf Veselý 
Vyloučení: 5:9, navíc František Větrovec (Kladno) na 5 min. 
Bez využití 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Linc - Kasík, Větrovec... - Eberle, Sýkora ©, Vojta - Vrňák, Novotný... 


